

Gmina Barczewo, Plac Ratuszowy 1, 11-010 Barczewo  
Telefon: 89 514 84 39, [aleksandra.hodt@barczewo.pl](mailto:aleksandra.hodt@barczewo.pl), [www.barczewo.bip.net.pl](http://www.barczewo.bip.net.pl)

**„Dostawa urządzeń multimedialnych w ramach wyposażenia  
Centrum Wielu Kultur w Barczewie”**

Barczewo, dnia 9 października 2020 r.

BI.271.20.2020

**Wszyscy Wykonawcy**

**WYJAŚNIENIA NR 2 DO TREŚCI SIWZ**

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść siwz w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. **„Dostawa urządzeń multimedialnych w ramach wyposażenia Centrum Wielu Kultur w Barczewie”**

Pytanie 1 dotyczy ekranu zwijanego dla Sali konferencyjnej

Zamawiający wymaga dostarczenia ekranu zwijanego dla Sali konferencyjnej, w którym współczynnik odbicia światła ma mieć min. 1.2. Jakiej powierzchni projekcyjnej to dotyczy ? Czy powierzchni do projekcji przedniej , czy tylnej ? Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ekranu zwijanego ze współczynnikiem odbicia światła dla powierzchni tylnej oraz przedniej o wartości min. 1 ?

Odpowiedź 1:

Współczynnik odbicia światła min. 1.2 dotyczy powierzchni do projekcji przedniej i tylnej. Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie współczynnika odbicia światła dla powierzchni do projekcji tylnej.

Pytanie 2 dotyczy rzutnika multimedialnego dla Sali projekcyjnej:

Kompilacja parametrów dotycząca rzutnika multimedialnego dla Sali projekcyjnej wskazuje, że nie ma na rynku dostępnego urządzenia, który spełniałby wszystkie minimalne parametry. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego o zmianę parametru szumy urządzenia max. 31 na max. 34. Zmiana ta nie zmieni jakości przedmiotu zamówienia, jednocześnie umożliwi zaoferowanie produktów spełniających wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów szumów przedmiotowego urządzenia.

Gmina Barczewo, Plac Ratuszowy 1, 11-010 Barczewo  
Telefon: 89 514 84 39, [aleksandra.hodt@barczewo.pl](mailto:aleksandra.hodt@barczewo.pl), [www.barczewo.bip.net.pl](http://www.barczewo.bip.net.pl)  
**„Dostawa urządzeń multimedialnych w ramach wyposażenia  
Centrum Wielu Kultur w Barczewie”**

Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ w zakresie stosunku projekcji w opisie przedmiotu zamówienia przedmiotowego urządzenia:

1,15:1,9 lub 1,4 - 2,24 : 1

#### Pytanie 3 dotyczy rzutnika multimedialnego I do pomieszczenia instruktorskiego

Kompilacja parametrów dotycząca rzutnika multimedialnego I do pomieszczenia instruktorskiego wskazuje, że nie ma na rynku dostępnego urządzenia, który spełniałby wszystkie minimalne parametry. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego o zmianę minimalnych parametrów technicznych i usunięcie wymogu zoomu optycznego w projektorze. Zmiana ta nie zmieni jakości przedmiotu zamówienia, jednocześnie umożliwi zaoferowanie produktów spełniających wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza przedmiotowe urządzenie bez zoomu optycznego. W związku z powyższym Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ, zakres modyfikacji dotyczył również pozycji:

rozdzielczość: 1920x1080 Full HD lub 1280x800 WXGA;

format na wartość: 16:9 lub 16:10;

stosunek projekcji:1,3:1 lub 0,35:1;

kalkulator projekcji 0,35 - 1,3;

Projection Ratio Min 0,35 - 1,3.

#### Pytanie 4 budżet

Czy Zamawiający jest świadomy, że budżet poznany z poprzedniego zamówienia na ten zakres jest zdecydowanie zbyt mały na tak opisany przedmiot zamówienia i czy Zamawiający ma zamiar coś z tym zrobić ?

Gmina Barczewo, Plac Ratuszowy 1, 11-010 Barczewo  
Telefon: 89 514 84 39, [aleksandra.hodt@barczewo.pl](mailto:aleksandra.hodt@barczewo.pl), [www.barczewo.bip.net.pl](http://www.barczewo.bip.net.pl)  
„Dostawa urządzeń multimedialnych w ramach wyposażenia  
Centrum Wielu Kultur w Barczewie”

Odpowiedź 4:

Pytanie nie dotyczy treści SIWZ.

Pytanie 5 rzuty

Czy Zamawiający dysponuje rzutami pomieszczeń, gdzie będą zainstalowane urządzenia ?

Odpowiedź 5:

Tak, Zamawiający udostępnia rzuty pomieszczeń usytuowanych na parterze i I piętrze budynku.

Pytanie 6 okablowanie

Czy okablowanie strukturalne, zasilające, sygnałowe pomiędzy urządzeniami jest po stronie Wykonawcy ? Czy odpowiednie gniazda zasilające są przygotowane w pobliżu instalowanych urządzeń ?

Odpowiedź 6:

Tak, przedmiot zamówienia obejmuje również montaż dostarczanych urządzeń wraz z niezbędnym okablowaniem. Zamawiający udostępnia projekt elektryczny budynku, z którego wynika usytuowanie gniazd zasilających.

Pytanie 7 uchwyty do projektorów

Jakiego typu uchwyty należy zaoferować dla projektorów? Jakiej wysokości są pomieszczenia? Czy trzeba oferować uchwyty z długą regulacją wysięgnika np. 120 cm , czy wystarczy np. w zakresie 45-60 cm ?

Odpowiedź 7:

Zamawiający dopuszcza uchwyty w zakresie 45-60 cm.

Wysokość pomieszczeń: 2,6 m

Pytanie 8 telewizory



Gmina Barczewo, Plac Ratuszowy 1, 11-010 Barczewo  
Telefon: 89 514 84 39, [aleksandra.hodt@barczewo.pl](mailto:aleksandra.hodt@barczewo.pl), [www.barczewo.bip.net.pl](http://www.barczewo.bip.net.pl)  
**„Dostawa urządzeń multimedialnych w ramach wyposażenia  
Centrum Wielu Kultur w Barczewie”**

Czy Zamawiający jest świadomy obowiązkiem uiszczania opłaty radiowo-telewizyjnej po zakupie telewizorów ?

Odpowiedź 8:

Pytanie nie dotyczy treści SIWZ.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści siwz stają się integralną częścią siwz, są obowiązujące oraz wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu.

z up. BURMISTRZA BARCZEWA

*Iwona Nobert-Ćwiek*  
KIEROWNIK  
Wydziału Budownictwa i Inwestycji